
Projektā “SEC_pLus: Spēcīgas nozaru ekspertu padomes – spēcīga profesionālā izglītība”
attīstīs profesionālo izglītības iestāžu un industrijas sadarbību

Baiba Bašķere. Foto: Kaspars Garda

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 05.06.2024.

2024. gada 5. jūnijā Rīgā notika projekta “SEC_pLus: Spēcīgas nozaru ekspertu padomes – spēcīga profesionālā

izglītība” atklāšanas pasākums. Projekts ir Izglītības un zinātnes ministrijas un Vācijas Federālās Izglītības un pētniecības ministrijas

stratēģiskās sadarbības rezultāts, nosakot Latvijas profesionālajai izglītībai būtiskas attīstības jomas. Par projekta īstenotāju

izraudzīta Vācijas - Baltijas Tirdzniecības kamera sadarbībā ar Vācijas amatniecības kameru un Vācijas Amatniecības tālākizglītības

centru. Divus gadus garā projekta ietvaros tiks attīstīta profesionālo izglītības iestāžu un industrijas sadarbība, stiprinot dialogu trīs

galveno Latvijas nozaru (lauksamniecības, kokapstrādes un metālapstrādes) ietvaros.

Minētās nozares izraudzītas Latvijas un Vācijas ministriju padziļinātu konsultāciju rezultātā, lai popularizētu Latvijas jauniešu vidū šo

Latvijas tautsaimniecībai būtisko nozaru sniegtās iespējas. Būtisks projekta mērķis ir stiprināt nozaru ekspertu padomju veiktspēju,

kopā ar sadarbības partneriem pārskatot esošās stratēģiskās pieejas izglītības iestāžu un nozaru sadarbībā, tai skaitā pilnveidojot

atbilstošo jomu izglītības programmu pievilcību jaunāko attīstības tendenču kontekstā.

"Projekts palīdzēs koncentrēt sistēmā esošos resursus un inovatīvos risinājumus, lai uzlabotu izglītības piedāvājumu šajās Latvijas

tautsaimniecībai vēsturiski nozīmīgajās nozarēs - iesaistoties politikas veidotājiem, nozarēm, izglītības iestādēm, sociālajiem

https://www.izm.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Izglītība

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/projekta-secplus-specigas-nozaru-ekspertu-padomes-speciga-profesionala-izglitiba-

attistis-profesionalo-izglitibas-iestazu-un-industrijas-sadarbibu

partneriem un citām iesaistītajām pusēm," uzsvēra IZM Profesionālās un pieaugušo izglītības direktore Baiba Bašķere. Savukārt

Vācijas ministrijas pārstāvis Aleksandrs Hohrādels uzsvēra ministriju līdzšinējo labo sadarbību un izteica cerību par turpmāku

veiksmīgu sadarbību arī SEC_pLus projekta īstenošanā.

Projekts balstās uz 2023.gadā noslēgto Sadarbības memorandu starp Latvijas Izglītības un zinātnes ministriju un Vācijas Federālo

izglītības un pētniecības ministriju par sadarbību profesionālās izglītības jomā.

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B677%255D=677

	Projektā “SEC_pLus: Spēcīgas nozaru ekspertu padomes – spēcīga profesionālā izglītība” attīstīs profesionālo izglītības iestāžu un industrijas sadarbību
	Saistītas tēmas

